【 5 月３１日まで再延長】保護者様向け「すくすくメール」文

【柏市教育委員会発  柏市立小中高等学校は５月３１日（日）まで臨時

休業を延長します（５月１日発信）】

保護者  各位

 ４月２８日のすくすくメールにおいて，柏市立小中高等学校の再開は

「５月７日（木）から当面の間見合わせる」とお知らせしたところです

が，次のとおり臨時休業期間を変更するため改めてお知らせします。

【臨時休業期間】

 ５月７日（木）から５月３１日（日）まで

※但し，緊急事態宣言が延長または解除された場合，それに準じて延長

または短縮を行います。また，市立柏高校については，千葉県立高校の

休業期間に準じて変更となる場合があります。

 臨時休業期間が長期にわたり，保護者の皆様には 多大なご心配とご負

担をおかけしますが，何卒，ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

 柏市教育委員会学校教育部

 学校教育課  ０４－７１９１－７３６７

       ０４－７１９０－５７７９